<sup>10</sup> По отношению к сервам почти всегда применяется термин tradidit. По отношению к свободным автор описи иногда используют термин (se) constituit (ср. № 71), единожды термин se (tradiderit), но чаще вообще никак не определяет характер их актов.

									Bosenghem	Odam		reliqua		abbate sub
109		Quedam femina		nomine Ermengardis		tradidit				Adelent et Ermengardem				Giselberto abbate sub
112	Qualiter			Bertildis		tradidit		famulam suam		Folqwich nomine,				Folkardo abbate presidente
114	Qualiter			Adelolfus		tradidit		famulam suam		Ermengardem	cum filia sua Heldegarda			Wicardo abbate sub
117		Quidam		Liedelmus		tradidit				Wilgardam				Ansboldo abbate sub
120		Quedam		Imma		tradidit				Bertildem				
127		Quidam				tradidit			apud inferiorem Welline	Immam et Ingelbertum				Hugone abbate sub
139		Quedam matrona		Adela nomine		tradidit				Everelmum	cum Adela sorore sua			
142			de Varensele	Balduinus		tradidit				Bertram, Lismodem, Margaretam et Christinam				

144	Item carta que incipit:	Iste due sorores		Versuent et Condrada		dederunt						et cetera	sanct o Petro	
150		castellanus		Sigerus				quendam servum	de Warrendonc	Michaelem				
157		Quedam matrona		Hildegardis		tradidit		ancillam suam		Avam				
160		Quidam		Inglobrandus				ancillam suam		Folquinam				
163						Donatio <sup>11</sup>				Alfgard, Herlint, Gertrudis				
164								Quedam		Godwara				
169 <sup>12</sup>						Donatio				Lifgrad, Imcin, Ethelgard et Libburgh				
172		miles de Ronslo		Balduinus		liberos fecit			de Welline de Singhem	Walterum et Bertam, Willelmum Heilam, Balduinum Arnoldum, Balduinum	heredes Heyle et Gosuini carpentarii:			

<sup>11</sup>Ср. тот же формуляр № 169.

<sup>12</sup>Ср. тот же формуляр № 163.

										Margaretam et Beatricem				
177								Queda m		Adelend, Ermengard Ava				
197		miles	de Suinarde	Daniel		tradidit				Immam et Jutam	sorores		sanct o Petro	
216		Quedam		Berta		tradidit			de Aflinghe m	Bertam				

**3) грамот, тип которых не удалось определить**

25		Quedam		Ideslif, Geila, Frodeld, Liedwif.			
41	Qualiter	tres (!) femine		Richildis et Litgardis	cum Ava et Richilde filiabus suis cum Johanne et Alberto filiis suis et filiabus Hildegarda et Alburga		Arnoldi abbatis tempore
69	Qualiter	VII viri et tres femine		his nominibus nuncupati: Sibertus, Lo, Eremboldus, Bernardius, Iso, Asfricus et Rambertus Bertildis, Siardis et Herdin			Ansboldi abbatis tempore
86	Qualiter			Stenart	et uxor eius Ingelwara		Adalwino abbate sub

121			de Osoelghem	Thiedild, Adelend, Heylewif			
132	Qualiter	quedam mulieres	de oppido Gandensi:	Heyla scilicet	et Christina filia eius et Imma filia Christine et Egidius maritus eius	Datum anno MCCXX	
140		Quedam		Litgard et Bergard			
173		Quedam		Herlint, Fredrahd			
198		Quedam	de Vilers	Avacin, Alwif, Ogiva			
209		Quedam		Gisele, Alsuent, Emese			
220		Quedam tres mulieres	ex oppido Gandensi	Heila, Gertrud et Tuma			

#### 4) грамот – описей алтарных трибунариев

6		Quedam	de Gremberghe	Hildegardis		cum tota progenie sua	
80			In Bevere	Alsuendis		cum ceteris nominibus que in cartula scripta habentur	
88		Quedam		Alburgis		et cetera que cum ea in carta scripta sunt	Hugonem abbatem per
92		Quedam mulier		Hildegheve nomine	cum tribus filiis Alewich, Gerberghe et Tata	et ceteris	
119				Adelent et Ermensuent		et cetera que in carta habentur	
130	Genealogia		de Bernesbeke:	Duvin	Froavif genuit Gertrudem	et cetera	
136			In Vecelghem et Oecelghem:	Gertrudis Ziardis		et cetera	
156		Quedam		Ermengardis	cum filiabus	et alie multe	
161		Quedam		Gerlendis		cum posteritate	

						sua	
194			De sancte Crucis Houthem			nomina	
228			In Warengem	Galterus		et cetera nomina	
231			De Houthem sancte Crucis			nomina habentur in carta